
UCHWAŁA NR XXXV/243/13
RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Brudzeń Duży na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz.594 z późn. zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art.236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala co następuje:

§ 1. 1) . Dochody w łącznej kwocie 19 418 866,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 19 268 866,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 150 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Wydatki w łącznej kwocie 19 118 866,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 18 347 866,00 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 771 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę w kwocie 300 000,00 zł z przeznaczeniem 
na: 

– planowaną spłatę rat kredytów w kwocie 50 000,00 zł

- planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie 250 000,00 zł

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 300 000,00 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 50 000,00 zł i pożyczek w wysokości 250 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 200 000,00 zł

§ 5. Rezerwę ogólną w wysokości 19 119,00 zł. Rezerwę celową w wysokości 44 002,00 zł w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 44 002,00 zł

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
95 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 92 000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 3 000,00 zł. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnych Instytucji Kultury – Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym w kwocie   - 160 000,00 zł, 

2) działającego na terenie gminy niepublicznego gimnazjum w Sikorzu w kwocie 790 000,00 zł zgodnie 
z złącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 6 niniejszej uchwały na kwotę 496 000,00 zł.

§ 9. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 
2 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały 

§ 10. Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1



§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy z wyłączeniem przeniesień między działami; 

2. Dokonywania zmian w ramach planu rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania 
nowych zadań i rezygnacji zadań przyjętych w ramach danego działu; 

3. Zaciąganie kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 200 000,00 zł;

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Kaim

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 2



Strona 1 z 3

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

700 51 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
 

służebność i użytkowanie wieczyste

 

nieruchomości
0470 6 700,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 38 300,00

Pozostałe odsetki0920 6 000,00

750 52 882,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 52 876,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 6,00

751 1 363,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 363,00

756 5 934 243,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 2 963 492,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 2 000,00

Podatek od nieruchomości0310 1 584 278,00

Podatek rolny0320 883 307,00

Podatek leśny0330 50 716,00

Podatek od środków transportowych0340 165 000,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1



Strona 2 z 3

Podatek od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej0350 30 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 18 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 800,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

alkoholu0480 95 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
 

przez jednostki samorządu terytorialnego na

 

podstawie odrębnych ustaw
0490 9 400,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 93 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 14 250,00

758 10 427 958,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 10 427 958,00

801 377 720,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

202 720,00

Wpływy z różnych opłat0690 175 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 183 695,20

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 19 024,80

852 2 316 300,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług0830 3 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 2 003 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin)
2030 294 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 15 000,00

853 107 400,00Pozostałe zadania w zakresie polityki
 

społecznej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

107 400,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2007 102 000,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3

 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich

2009 5 400,00

19 268 866,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

310 120,00

majątkowe
700 150 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 150 000,00

150 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 418 866,00

310 120,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 3



 

Strona 1 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 263 666,00 17 666,00 0,0017 666,00 0,00 0,00 246 000,00246 000,000,00 0,00 0,00 236 000,00 0,0017 666,00

01010 10 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

01030 17 666,00Izby rolnicze 17 666,00 0,0017 666,00 17 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01041 236 000,00Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00

40002 80 000,00Dostarczanie wody 80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 334 000,00 854 000,00 23 900,00426 000,00 428 000,00 0,00 480 000,00480 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00402 100,00

60004 460 000,00Lokalny transport zbiorowy 460 000,00 0,0032 000,00 32 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 874 000,00Drogi publiczne gminne 394 000,00 23 900,00394 000,00 370 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 100 000,00 7 150,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0092 850,00

70005 100 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 7 150,00100 000,00 92 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 2 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 000,00

71014 20 000,00Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00 2 000,0020 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 615 516,00 2 605 516,00 1 949 070,002 448 516,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00499 446,00

75011 252 482,00Urzędy wojewódzkie 252 482,00 226 200,00252 482,00 26 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 125 000,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 118 034,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 108 034,00 1 652 600,002 101 034,00 448 434,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

75075 30 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 10 270,0030 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 90 000,00Pozostała działalność 90 000,00 60 000,0060 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 363,00 1 363,00 1 363,001 363,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 1 363,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 363,00 1 363,001 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 80 000,00 80 000,00 19 524,0060 000,00 0,00 0,00 0,000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 476,00

75412 80 000,00Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 19 524,0060 000,00 40 476,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 530 000,00 530 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,000,00

75702 530 000,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 530 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 000,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1



 

Strona 2 z 3

75814 16 879,00Różne rozliczenia finansowe 16 879,00 0,0016 879,00 16 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 63 121,00Rezerwy ogólne i celowe 63 121,00 0,0063 121,00 63 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 682 545,00 9 647 545,00 6 182 833,008 265 333,00 800 000,00 0,00 35 000,0035 000,00366 100,00 216 112,00 0,00 0,00 0,002 082 500,00

80101 3 976 133,00Szkoły podstawowe 3 941 133,00 2 992 233,003 759 033,00 766 800,00 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

80103 129 900,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 900,00 110 700,00119 500,00 8 800,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 802 500,00Przedszkola 802 500,00 543 100,00761 400,00 218 300,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 3 404 800,00Gimnazja 3 404 800,00 2 104 300,002 482 300,00 378 000,00 790 000,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 480 000,00Dowożenie uczniów do szkół 480 000,00 0,00480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 251 900,00Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół 251 900,00 214 400,00241 900,00 27 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80145 1 600,00Komisje egzaminacyjne 1 600,00 1 500,001 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 24 900,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 900,00 0,0024 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 394 700,00Stołówki szkolne i przedszkolne 394 700,00 216 600,00394 700,00 178 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 216 112,00Pozostała działalność 216 112,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 216 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 95 000,00 95 000,00 21 143,0077 000,00 18 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 857,00

85153 3 000,00Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 92 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 000,00 21 143,0074 000,00 52 857,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 091 976,00 3 091 976,00 589 466,00841 866,00 0,00 0,00 0,000,002 237 510,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00252 400,00

85202 90 000,00Domy pomocy społecznej 90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 500,00Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 58 450,00Wspieranie rodziny 58 450,00 19 150,0058 450,00 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 054 510,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 054 510,00 130 110,00145 510,00 15 400,00 0,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 12 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

12 800,00 0,0012 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 110 400,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 110 400,00 0,00700,00 700,00 0,00 97 100,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 25 000,00Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 0,000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 75 900,00Zasiłki stałe 75 900,00 0,000,00 0,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 471 566,00Ośrodki pomocy społecznej 471 566,00 379 106,00470 806,00 91 700,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 61 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 61 100,00 61 100,0061 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 129 750,00Pozostała działalność 129 750,00 0,000,00 0,00 0,00 129 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 400,00 107 400,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 107 400,00 0,00 0,00 0,000,00

85395 107 400,00Pozostała działalność 107 400,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 107 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 310 400,00 310 400,00 221 100,00234 800,00 0,00 0,00 0,000,0075 600,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 700,00

85401 248 400,00Świetlice szkolne 248 400,00 221 100,00234 800,00 13 700,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 62 000,00Pomoc materialna dla uczniów 62 000,00 0,000,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 2



 

Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 000,00 520 000,00 0,00520 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00520 000,00

90001 123 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 123 000,00 0,00123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 59 000,00Gospodarka odpadami 59 000,00 0,0059 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 20 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 270 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 270 000,00 0,00270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 48 000,00Pozostała działalność 48 000,00 0,0048 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 167 000,00 167 000,00 0,007 000,00 160 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,007 000,00

92108 7 000,00Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 7 000,00 0,007 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 160 000,00Biblioteki 160 000,00 0,000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00 40 000,00 0,000,00 40 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

92605 40 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 0,000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 19 118 866,00 18 347 866,00 13 179 544,00 9 017 549,00 4 161 995,00 1 446 000,00 2 856 210,00 771 000,00771 000,00530 000,000,00336 112,00 236 000,00 0,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2014

Przychody  i rozchody  budżetu  w 2014 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2014 r

1 2 3 4

1. Dochody 19 418 866,00
2. Wydatki 19 118 866,00

3. Wynik budżetu 300 000,00

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie  zadań realizowanych
z udziałem  środków  pochodzących  z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku  jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe  (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne  środki) § 950

Rozchody ogółem: 300 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 50 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 250 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych  z udziałem  środków
pochodzących  z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone  pożyczki § 991
5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów  wartościowych  (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej
na rok 2014

Dochody  i wydatki związane  z realizacją zadań  z zakresu  administracji rządowej  i innych zleconych  odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Nazwa  zadania Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 75011 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na
dofinansowanie 3 etatów administracji rządowej
(obrona cywilna, ewidencja ludności, Kier. USC na
wypłatę wynagrodzeń i pochodnych od
wynagrodzeń

52 876,00 52 876,00 52 876,00

751 75101 Dotacje z KBW w Płocku na aktualizację stałych
rejestrów wyborców 1 363,00 1 363,00 1 363,00

852 85212 Dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu
alimentacyjnego (1 etat wynagrodzenia wraz z
pochodnymi) oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

852 85213 Wypłata składek na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające świadczenia
opiekuńcze w ramach świadczenia rodzinnego

3 800,00 3 800,00 3 800,00

OGÓŁEM 2 058 039,00 2 058 039,00 2 058 039,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 2



Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 
na rok 2014

Dotacje podmiotowe  w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa  instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Sikorzu 790 000,00

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 160 000,00

Ogółem 950 000,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 3



Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej 
na rok 2014

Dotacje celowe dla podmiotów  zaliczanych  i niezaliczanych  do sektora
finansów publicznych  w 2014 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa  instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

1 851 85154
Realizacja zadań związanych z profilaktyką
uzaleznień wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy 18 000,00

2 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem
imprez sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży
przez stowarzyszenia w drodze konkursu ofert  40 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

1 600 60004 Urząd Miasta Płock 428 000,00

2 801 80114 Urząd Gminy Nowy Duninów  6 800,00

3 801 80114 Urząd Miasta Płock 3200

Ogółem 496 000,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 4



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                   P r o j e k t                                                                Załącznik Nr ……                                                                                                                                                                                                                                 
                                  
                                                                                                                                                                                                                              do uchwały Nr ……… na 2014r.

                   Plan dochodów rachunku dochodów jednostek , o których mowa w art. 223 ust 1 ustawy o finansach
                                             publicznych oraz wydatków nimi finansowanych.

 

Lp Nazwa rachunku , w tym jednostka przy której
wydzielono rachunek dochodów

     D o c h o d y    W y d a t k i 

1                          2      3     8

1
Dochody gromadzone na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane
Szkoła Podstawowa  Brudzeń Duży Dz 801R80101                   5 300,00              5 300,00
Szkoła Podstawowa Sikórz               Dz 801R80101                   3 350,00                3 350,00
Szkoła Podstawowa Siecień             Dz  801R80101                   2 500,00                2 500,00
Przedszkole Brudzeń Duży               Dz 801R80104                   600,00                600,00
Gimnazjum Brudzeń Duży               Dz  801R80110                   9 500,00                 9 500,00
Gimnazjum Siecień                          Dz  801R80110                   1 500,00                1 500,00
               O  g   ó   ł    e    m                 18 200,00              18 200,00

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja drogi w Krzyżanowie 100 000,00

750 Administracja publiczna 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup ciągnika do koszenia i odśnieżania dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym 25 000,00

135 000,00Razem

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1



1

BUDŻET GMINY NA 2014 ROK

Do planowania budżetu gminy na 2014 rok przyjęto kwoty przewidywanego 

wykonania za 2013 r. zwiększone o wskaźnik inflacji oraz dane uzyskane z Ministerstwa 

Finansów z zakresu części oświatowej subwencji ogólnej wynoszącej 6 639 491,00 części 

wyrównawczej subwencji ogólnej wynoszącej   3 788 467,00. Zmniejszono łączną kwotę 

subwencji w porównaniu z 2013 r. o kwotę 347 197,00.

 Planuje się udziały gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych                               

w kwocie 2 963 492,00. Dane te zostały przekazane pismem Nr ST3 – 4820/10/2013                

z dn. 10.10.2013 r. 

Plany podatków lokalnych zostały wyliczone na podstawie stawek zawartych w 

uchwałach podatkowych na 2013 rok. Inne dochody zostały utrzymane na poziomie 

przewidywanego wykonania za 2013 r. 

Dane w zakresie dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz na 

zadania własne  zostały przekazane w piśmie Nr FIN- I.3111.23.88.2013 z dn. 25.10.2013 r. 

Dotacje w porównaniu z 2013 rokiem zmniejszyły się o kwotę 155 293,00 

          Szczegółowe planowane wpływy dochodów jak również kierunki wydatków 

przedstawiają załącznik Nr 1 dochody oraz załącznik Nr 2 wydatki.

Dochody – załączniki Nr  1

Dochody budżetu samorządowego oraz dotacje na zadania zlecone i na zadania własne.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa

W dziale tym zaplanowano dochody z dzierżawy gruntów na cele gospodarcze, dzierżawy 

lokali na cele gospodarcze, wpływy czynszów z tytułu najmu lokali na cele mieszkalne, 

wpływy ze sprzedaży mienia komunalnego, opłaty z tytułu wieczystego użytkowania 

gruntów łącznie w kwocie 201 000,00  w tym sprzedaż mienia 150 000,00.

Dział 750 – Administracja publiczna

W dziale tym zaplanowano dotację na zadania zlecone. Zgodnie z pismem FIN – 

I.3111.23.88.2013 z dn. 25.10.2013 roku w kwocie 52 876,00 oraz 5% wpływów środków z 

tytułu realizacji zadań zleconych (udostępnienie danych osobowych) kwota 6,00. 

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

W dziale tym zaplanowano dotację na prowadzenie i aktualizację stałego rejestru wyborców 

na podstawie pisma DPŁ.3101-13/13 z dn. 11.10.2013 r. z Krajowego Biura Wyborczego w 

Płocku w kwocie 1 363,00 .

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1



2

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych, i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej

W dziale tym zaplanowano wpływy podatku opłacanego w formie karty podatkowej, 

zaplanowano wpływy z podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego, od środków 

transportowych, podatku od czynności cywilno-prawnych, od spadków i darowizn od osób 

prawnych i fizycznych. Zaplanowano również wpływy z opłaty skarbowej,  wpływy z opłat 

za  zezwolenia na sprzedaż alkoholu, wpływy z innych lokalnych opłat oraz wpływy z 

udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych i fizycznych. Planuje się że dochody z 

tego tytułu będą wynosiły kwotę 5 934 243,00 

Dział 758 – Różne rozliczenia.

W dziale tym zaplanowano część wyrównawczą i oświatową  subwencji ogólnej w kwocie 

10 427 958,00.

Dział 801 – Oświata i wychowanie.

W dziale tym zaplanowano wpłaty od rodziców z tytułu opłat za obiady dzieci szklonych i 

przedszkolnych oraz wpłaty od rodziców za godziny ponadwymiarowe w przedszkolu w 

kwocie 175 000,00. Zaplanowano również środki na realizację projektu z udziałem środków 

unijnych pn. „Nauka drogą do lepszego jutra” w kwocie 202 720,00

Dział 852 – Pomoc społeczna.

W dziale tym ujęto dotację z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych, z funduszu 

alimentacyjnego, składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego, składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, na wypłatę zasiłków i pomoc w 

naturze oraz  składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe oraz na utrzymanie Ośrodka 

Pomocy Społecznej (wynagrodzenia osobowe pracowników, pochodne od wynagrodzeń, 

odpisy na ZFŚS).dotacje zaplanowano w kwocie 2 297 800,00 odpłatności za usługi 

opiekuńcze planuje się w kwocie 3 500,00, wpływy z tytułu alimentów od dłużników z 

innych gmin planuje się w kwocie 15 000,00.

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityko społecznej

W dziale tym zaplanowano środki na realizacje projektu z udziałem środków unijnych n. 

„Aktywna integracja w gminie Brudzeń Duży” w kwocie 107 400,00.

Dochody ogółem na 2014 rok w stosunku do dochodów ogółem uchwalonych w budżecie na 

2013 rok zmniejszyły się o kwotę 448 032,40.

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 2



3

Wydatki – załączniki Nr 2

Wydatki budżetu gminy

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo.

W dziale tym zaplanowano środki na odprowadzenie składek na rzecz Izb Rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego w kwocie 17 666,00, środki 

finansowe na wykonanie rewitalizacji parku zabytkowego w Brudzeniu Dużym z udziałem 

środków z PROW 2007 – 2013 w kwocie 236 000,00 oraz kwotę 10 000,00 z 

przeznaczeniem na opracowanie projektu studium przedwykonawczego pod przyszłą budowę 

kanalizacji ścieków w Sikorzu. Jest to zadanie dwuletnie.

Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

W dziale tym zaplanowano środki w kwocie 40 000,00 na zarządzanie i eksploatację sieci 

wodociągowej na terenie gminy oraz kwotę 40 000,00 na remont SUW w Brudzeniu Dużym.

Dział 600 – Transport i łączność.

W dziale tym zaplanowano środki na dofinansowanie komunikacji miejskiej, w kwocie 

428 000,00, wydatki na bieżące utrzymanie dróg tj. zakup usług remontowych pozostałych, 

wynagrodzeń bezosobowych i innych wydatków rzeczowych przeznacza się kwotę 

394 000,00 w ramach tych środków planuje się zakup destruktu asfaltowego na drogę w 

Rokiciu. Zaplanowano także 32 000,00 na sfinansowanie transportu lokalnego. W zakresie 

inwestycji zaplanowano 100 000,00 na modernizację drogi w Krzyżanowie, na wykonanie 

projektu budowy drogi osiedlowej Siecień – Uniejewo zaplanowano kwotę 10 000,00. Jest to 

zadanie dwuletnie. Na budowę dróg osiedlowych w Brudzeniu Dużym zaplanowano 

370 000,00. Jest to zadanie dwuletnie.

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa.

W dziale tym zaplanowano środki związane z utrzymaniem budynków komunalnych i 

Agronomówki oraz wydatki związane z wyceną gruntów, budynków i innych naniesień 

przeznaczonych do sprzedaży w kwocie 100 000,00.

Dział 710 – Działalność usługowa.

W dziale tym zaplanowano środki na opracowania projektów decyzji o warunkach zabudowy 

w kwocie 20 000,00.

Dział 750 – Administracja publiczna. 

w rozdziale 75011 – zaplanowano środki finansowe na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych 

oraz wydatki rzeczowe dla pracowników wykonujących zadania 

zlecone oraz wydatki rzeczowe w kwocie 252 482,00.

w rozdziale 75022 –  zaplanowano środki finansowe związane z wypłatą diet dla radnych i 

wydatki rzeczowe w kwocie 125 000,00.

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 3



4

w rozdziale 75023 – zaplanowano środki finansowe na wypłatę wynagrodzeń i pochodnych 

od wynagrodzeń dla pracowników samorządowych, pracowników 

wykonujących roboty publiczne, pracowników gospodarczych (palacz, 

sprzątaczka). Ponadto w rozdziale tym zabezpieczono środki na zakup 

materiałów, wyposażenia, opału, środków czystości, artykułów     

BHP,  druków,  opłaty  za  telefony,  naprawy  ksera,  maszyn,  opłaty

skredytowanej, usługi związane z zabezpieczeniem budynku Urzędu 

Gminy oraz inne opłaty administracyjne związane z funkcjonowaniem 

Urzędu i jego utrzymaniem w kwocie 2 108 034,00. w ramach 

wydatków majątkowych zaplanowano kwotę 10 000,00 na zakup 

sprzętu komputerowego dla potrzeb Urzędu Gminy. 

w rozdziale 75075  –  zaplanowano środki na promocję w kwocie 30 000,00

w rozdziale 75095 – zaplanowano środki na wypłatę diet dla sołtysów za udział w sesjach 

30 000,00 oraz na wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne dla 

sołtysów za inkaso zobowiązań pieniężnych w kwocie 60 000,00

Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa.

W dziale tym zaplanowano dotację na aktualizację stałych rejestrów wyborców w kwocie 

1 363,00 środki wpłyną z Krajowego Biura Wyborczego w Płocku.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

W dziale tym zabezpieczono środki na wyposażenie, utrzymanie, wyszkolenie i 

zaplanowanie gotowości bojowej jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w kwocie 

80 000,00.

Dział 757 – Obsługa długu publicznego.

W dziale tym zaplanowano środki finansowe na zapłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i 

pożyczek w kwocie 530 000,00

Dział 758 – Różne rozliczenia.

 W dziale tym zabezpieczono środki na zapłatę prowizji bankowej za prowadzenie 

rachunków w kwocie 16 879,00, zaplanowano rezerwę ogólną w kwocie 19 119,00 oraz 

rezerwę celową z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 44 002,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie.

W dziale tym zabezpieczono środki finansowe na bieżące funkcjonowanie szkół 

podstawowych, gimnazjów, oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, 

dowożenie dzieci, stołówek przedszkoli w kwocie 9 431 433,00 oraz na realizację projektu z 

udziałem środków unijnych pn. „Nauka drogą do lepszego jutra” w kwocie 216 112,00. w 

ramach wydatków majątkowych zaplanowano kwotę 25 000,00 na zakup ciągnika do 

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 4



5

koszenia i odśnieżania dla Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym oraz 

kwotę 10 000,00 z przeznaczeniem na opracowanie projektu budowy boiska szkolnego w 

Siecieniu. Jest to zadanie dwuletnie.

Dział 851 – Ochrona Zdrowia

W dziale tym zaplanowano środki funduszu alkoholowego na realizację zadań związanych z 

profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców  z terenu gminy zgodnie z gminnym programem 

przeciwdziałania narkomanii na terenie gminy Brudzeń Duży oraz programem profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych gminy Brudzeń Duży w kwocie 95 000,00.

Dział 852 – Pomoc Społeczna.

W dziale tym zaplanowano środki finansowe na wypłatę zasiłków i pomoc w naturze, 

wypłatę dodatków mieszkaniowych, utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej 

(wynagrodzenia osobowe, pochodne od wynagrodzeń oraz wydatki rzeczowe). Zaplanowano 

także wydatki na usługi opiekuńcze, dożywianie dzieci w szkołach w kwocie 3 091 976,00.

W ramach tych środków w Dz852R85214 zaplanowano kwotę 12 600,00 jako wkład własny 

na realizację projektu POKL „Aktywna integracja w gminie Brudzeń”. Łączny koszt 

realizacji tego przedsięwzięcia wynosi 120 000,00. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

W dziale tym zaplanowano środki finansowe na realizację projektu z udziałem środków 

unijnych  pn. „Aktywna integracja w gminie Brudzeń Duży” w kwocie 107 400,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

W dziale tym zaplanowano środki finansowe na utrzymanie świetlicy szkolnej i stołówek w 

szkołach w Sikorzu, Siecieniu i Brudzeniu (wynagrodzenia osobowe, pochodne od 

wynagrodzeń, wydatki rzeczowe) w kwocie 248 400,00 oraz na wypłatę stypendiów dla 

uczniów w kwocie 62 000,00.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

W dziale tym zaplanowano środki  w kwocie 80 000,00 na zapłatę za energie na oczyszczalni 

ścieków w Siecieniu, kwotę 43 000,00 na zarządzanie i eksploatację sieci kanalizacyjnej na 

terenie gminy. Kwotę 59 000,00 na gospodarkę odpadami, kwotę 20 000,00 na utrzymanie 

parku w Brudzeniu. kwotę 270 000,00 na oświetlenie i konserwację oświetlenia ulicznego, 

kwotę 25 000,00 na odprowadzenie składek członkowskich do Związku Gmin Regionu 

Płockiego w Płocku oraz kwotę 23 000,00 na odławianie i adopcje bezdomnych psów. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

W dziale tym zaplanowano dotację na utrzymanie bibliotek na terenie gminy (wynagrodzenia 

osobowe, pochodne od wynagrodzeń, odpis na ZFŚS, wydatki rzeczowe, zakup 

księgozbiorów) w kwocie 160 000,00 oraz wydatki związane z utrzymaniem orkiestry dętej 

(wydatki rzeczowe) w Sobowie w kwocie 7 000,00. 

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 5



6

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport.

W dziale tym zaplanowano dotację na finansowanie zadań z zakresu Kultury Fizycznej i 

Sportu dla instytucji wybranych w drodze konkursu ofert w kwocie 40 000,00. 

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 6



Przychody i rozchody w 2014 roku

W budżecie gminy na 2014 r. zaplanowano dochody ogółem w kwocie 19 418 866,00 zł

z czego:

- dochody bieżące wynoszą 19 268 866,00 zł

-dochody majątkowe wynoszą       150 000,00 zł

Wydatki ogółem zaplanowano w kwocie                                         19 118 866,00 zł

-wydatki bieżące wynoszą                                                                 18 347 866,00 zł

-wydatki majątkowe wynoszą                                                                 771 000,00 zł

Różnica między planem dochodów, a planem wydatków ogółem stanowi nadwyżkę w kwocie 

300 000,00 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę dotychczas zaciągniętych zobowiązań z 

tytułu kredytów i pożyczek.

W 2014 nie planuje się przychodów ale planuje się rozchody w kwocie 300 000,00 zł, które 

będą pokryte z nadwyżki budżetowej. 

 

Id: 6E77D9EA-F269-4581-8538-233522457CA5. Przyjety Strona 1




